
ZARZĄDZENIE NR 19/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie lokalu mieszkalnego
oraz powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.30 ust.1 i  ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.),  art. 38, art. 40 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 21
sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z  2020r.  poz.  1990  ze  zm.),
§3,6,8,13  Rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia 14 września  2004r.  w sprawie  sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r.,
poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na zbycie lokalu mieszkalnego nr 1  położonego

w  budynku wielomieszkaniowym przy  ul.  Staszica  13  w Szydłowcu  wraz  z  udziałem
39/900 części  do  działki  nr  5742/6  o  pow.  233m2,  obj.  księgą  wieczystą
nr RA1S/00009767/2 prowadzoną  przez  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu
Rejonowego w Szydłowcu ustalając, że udział dotyczy także części wspólnych budynku.

2. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik nr1 do niniejszego zarządzenia,  zostaje
podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronach internetowych Urzędu
oraz  na  tablicach  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim,  natomiast  wyciąg  z  ogłoszenia
o przetargu w prasie Monitor Urzędowy pl.

§ 2.
Powołuję komisję przetargową w składzie wykazanym w załączniku nr2, której zadaniem jest
przeprowadzenie przetargu i wyłonienie nabywcy oferującego najwyższą cenę.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Zarządu Dróg. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


